令和　　年　　月　　日
越前市緑化推進委員会

委員長　様
申請者　住所
団体名
代表者名
担当者
電話番号

令和　 年度地域緑化推進事業　緑化木等交付申請書

　みだしのことについて、下記のとおり緑化木等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、植樹後の維持管理は、当団体が責任を持って行います。
記

１　希望する緑化木等の種類及び数量

　　　種類　　　　　　　　　　　　高さ　　    ｍ　　数量　　    　本
種類　　　　　　　　　　　　高さ　　　　ｍ　　数量　　　　　本
種類　　　　　　　　　　　　高さ　　　　ｍ　　数量　　　　　本
※希望する樹木や苗木、資材等の情報を記入してください。
２　事業計画

（１）実施場所　　住所：越前市
（２）施設等名称
（３）作業予定日　　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
（４）管理者名　　　　　　　　　　　　　（敷地・施設の管理(所有)者）

※必ず植樹を行う敷地や施設の管理者から事前に了承を得てください。
（５）内容等
※イベント名や目的があれば記載してください。

３　添付書類

（１）位置図(植栽場所、搬入場所等)
（２）現況写真

（３）その他参考となる資料
令和　　年　　月　　日

越前市緑化推進委員会

委員長　様

申請者　住所　　越前市〇〇町〇―〇
団体名　　〇〇町

代表者名　　区長　〇〇 〇〇

担当者

電話番号　　なるべく日中連絡のつく番号

令和　 年度地域緑化推進事業　緑化木等交付申請書

　みだしのことについて、下記のとおり緑化木等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、植樹後の維持管理は、当団体が責任を持って行います。

記

１　希望する緑化木等の種類及び数量 (例)
　　　種類　　ソメイヨシノ　　　　高さ　　1.8 ｍ　　数量　　１０　本
種類　　ドウダンツツジ　　　高さ　　0.5 ｍ　　数量　　１５　本
種類　　　　　　　　　　　　高さ　　　　ｍ　　数量　　　　　本
※希望する樹木や苗木、資材等の情報を記入してください。

２　事業計画

（１）実施場所　　住所：越前市〇〇町
（２）施設等名称　　　　　〇〇町管理用地・〇〇神社境内
（３）作業予定日　　令和〇年〇月〇〇日 ～ 令和〇年１〇月〇〇日
（４）管理者名　　　　〇〇町区長　　　　（敷地・施設の管理(所有)者）

※必ず植樹を行う敷地や施設の管理者から事前に了承を得てください。
（５）内容等　　　　クリーンキャンペーン・子ども会など

※イベント名や目的があれば記載してください。

３　添付書類

（１）位置図(植栽場所、搬入場所等)

（２）現況写真

（３）その他参考となる資料
≪記入例≫

【納品日時等の調整のため、こちらの番号を

造園協会にお伝えします。ご了承ください。】

平成26年5月27日改訂